
Zarządzenie Nr 421/2015 

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 grudnia 2015r. 

 

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2016 roku.  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2015r. poz. 1515) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 

wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i 

trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) zarządzam, co następuje:

§ 1 

 

Kwotą wyodrębnioną w budżecie miasta Sławno na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli wynoszącą 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach będą dysponować dyrektorzy szkół 

i przedszkoli. 

§ 2 

 

Ustala się, że w roku 2016 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli nie może przekroczyć 1.500zł 

na jednego nauczyciela. 

§ 3 

 

Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie, 

o którym mowa w § 2:

1) Specjalności: 

    a) wychowanie fizyczne,

    b) terapia pedagogiczna,

    c) zarządzanie oświatą,

    d) edukacja dla bezpieczeństwa,

    e) pedagogika ogólna z socjoterapią i terapią pedagogiczną, 

    f) logopedia, 

    g) język angielski.  
 

2) Formy: 

    a) studia podyplomowe,

    b) studia magisterskie uzupełniające, 

    c) kursy kwalifikacyjne. 

§ 4 

 

1. Osobami uprawnionymi do dofinansowania kosztów kształcenia są nauczyciele zatrudnieni w  

    rozumieniu przepisów ustawy Karta Nauczyciela w szkołach i przedszkolach prowadzonych  

    przez Miasto Sławno. 

2. Dofinansowaniem, ujętym w niniejszym zarządzeniu, objęci są również nauczyciele mający    

    powierzone stanowiska dyrektorów, po zaakceptowaniu przez Burmistrza Miasta według  

    wewnętrznych procedur dofinansowania opracowanych w danej szkole/przedszkolu. 

3. O przyznaniu dofinansowania decyduje dyrektor szkoły/przedszkola. Warunki dofinansowania  

    określa stosowana umowa.  



 

    a) pracuje krócej niż rok, 

    b) jest zatrudniony w ramach umowy za zastępstwo, 

    c) powtarza semestr lub korzysta z urlopu dziekańskiego, 

    d) przebywa na urlopie zdrowotnym. 

5. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje więcej niż jeden kierunek, dofinansowaniu podlega tylko   

    jeden z nich. 

6. Szkoły/przedszkola opracowują wewnętrzną procedurę dofinansowania doskonalenia  

    zawodowego, w której określają terminy składania wniosków o przyznanie dofinansowania. 
 

§ 5 

 

Plan dofinansowania w 2016 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli, sporządzony w 

oparciu o roczne plany doskonalenia zawodowego nauczycieli poszczególnych przedszkoli i szkół, 

stanowisk załącznik do zarządzenia.

§ 5 

 

Dyrektor przedszkola lub szkoły odpowiada za prawidłowe wykorzystanie środków finansowych 

przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę 

Miasto Sławno.

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016 roku

 

 

WICEPREZES ZARZĄDU                                          BURMISTRZ MIASTA SŁAWNO 

Oddziału ZNP w Sławnie                                              dr inż Krzysztof Marek Frankenstein 

Wojciech Szczęsny



Załącznik do 

 Zarządzenia Nr 421/2015

 Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2015r.

Lp. Zadanie SP 

Nr 1 
SP 

Nr 3 
GM 

Nr 1 
P 

Nr 1 
P 

Nr 2 
P 

Nr 3 
P 

Nr 4 
Ogółem 

zadanie 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

1. 
 

Organizacja doradz- 

twa metodycznego dla 

nauczycieli, w tym 

koszty obniżenia wy-

miaru godzin zajęć, 

dodatkowych  umów o 

pracę, dodatków 

funkcyjnych oraz 

podróży służbowych 

doradców 

metodycznych. 

- - - - - - - - 

2. Organizacja szkoleń, 

seminariów oraz  

konferencji szkole-

niowych dla nauczy- 

cieli, w tym nauczy- 

cieli zajmujących 

stanowiska 

kierownicze. 

- - - - - - - - 

3. Przygotowanie 

materiałów szkolenio- 

wych i promocyjnych. 
2.000,- 2.000,- 2.231,- 1.200,- 1.200,- 835,- 2.047,- 11.513,- 

4. Organizacja 

warsztatów 

metodycznych i 

przedmiotowych oraz 

innych form doskona- 

lenia zawodowego  

wynikających z  

potrzeb edukacyjnych  

na danym terenie. 
 

- - - - - - - - 

5. Organizacja doskona-

lenia zawodowego 

nauczycieli szkoły lub 

placówki. 

- - - - - - 600,- 600,- 

 

6. 
Szkolenie rad 

pedagogicznych. 
2.000,- 7.000,- 500,- - - - 400,- 9.900,- 

 

7. 
 

Opłaty za kształcenie 

pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady 

kształcenia  

nauczycieli. 
 

3.000,- - 6.000,- 1.000,- - - - 10.000,- 

8. Opłaty za kursy kwali- 5.429,-  8.000,- 1.000,- 2.000,- 2.200,- - 28.350,60,- 



fikacyjne i doskona-

lące, seminaria oraz 

inne formy doskonale-  

nia zawodowego dla 

nauczycieli skierowa- 

nych przez dyrektora 

szkoły lub  

przedszkola. 

 

 

 

 

9.721,60,- 

9. Koszty przejazdów  

oraz zakwaterowania i 

wyżywienia  nauczy- 

cieli, którzy na podsta-

wie skierowania 

udzielonego przez 

dyrektora szkoły lub 

przedszkola  uczestni-

czą w różnych for-  

mach doskonalenia 

zawodowego ,a w 

szczególności 

uzupełniają lub 

podnoszą kwalifikacje. 

2.000,- 1.000,- 3.000,- 84,- 276,- 250,- 300,- 6.910,- 

Razem: 14.429,- 19.721,60,- 19.731,- 3.284,- 3.476,- 3.285,- 3.347,- 67.273,60,- 


